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§ 25 Rekommendation för konstgräs, gummigranulat och 

platsgjutet gummi 

 

Beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att lämna förvaltningens 

tjänsteutlåtande som remissvar.  

2. Omedelbar justering. 

 

Ärendet 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande, 

dnr 1.5.3./522-2018. 

 

Miljöförvaltningen har tagit fram ”Rekommendation för 

konstgräs, gummigranulat och platsgjutet gummi” som nu har 

remitterats för synpunkter. Rekommendationen omfattar 

anläggning av fotbollsplaner, mindre konstgräsplaner och 

lekytor med konstgräs, gummigranulat eller platsgjutet gummi 

samt skötsel av sådana ytor. 

 

Miljöförvaltningens rekommendation innebär att konstgräs, 

gummigranulat och platsgjutet gummi ska undvikas i 

möjligaste mån och ersättas av andra produkter, samt att 

ytorna där sådana material används ska minimeras. Vidare 

rekommenderar miljöförvaltningen att i de fall då konstgräs, 

gummigranulat eller platsgjutet gummi beläggs, ställs krav på 

material samt på uppföljning av efterlevnaden av kraven. Det 

rekommenderas också att utformning, planering och skötsel av 

anläggningar med sådana material genomförs med fokus på att 

undvika spridning av både kemikalier och mikroplaster. 

 

Förvaltningen ställer sig positiv till rekommendationen för 

beläggning av konstgräs, gummigranulat och platsgjutet 

gummi. På samma sätt som för andra aktörer står 

förvaltningen inför en utmaning, behovet av att förse 

aktivitetsytor med ett material som tål ökat slitage och att de 

ytorna inte skadar miljön eller brukarens hälsa. Därför 

uppskattar förvaltningen att miljöförvaltningen fortsätter 

arbetet med utforskning och fördjupning kring möjliga 
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lösningar för beläggning på ytor med stora krav på tålighet, 

tillgänglighet och minskade risker för fallskador.  

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar på förvaltningens 

förslag till beslut och hör enhälligt bifall därtill. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


